
 
Originale 

 

Prot. n.  

 

ORDINANZA N.12 DEL 25-02-2019 

 

 

Oggetto : 
ASSETTO CIRCOLAZIONE STRADALE PER EFFETTUZIONE 

TRASLOCO-SEDE DELLE POSTE ITALIANE 

 
 

IL SINDACO 

 
-Tenuto conto che l’ufficio delle Poste Italiane dovrà effettuare un trasloco per l’apertura della nuova 

sede  nel P.le Cem (avanti il civico n. 92 di V.le XX Settembre);  

-Visto che il trasloco inizierà mercoledì 27/02/19 e si protrarrà fino al 28/02/19, e che necessiterà di 
avere a disposizione uno spazio pubblico antistante i locali interessati, per sostare con i mezzi che 

effettueranno il trasloco in argomento;  

-Ritenuto necessario dover disciplinare la circolazione e la sosta dei veicoli per effettuare il trasloco di 
cui sopra; 

-Visti gli artt. 5 comma 3, 6 e 7 del C.d.S. (D.lgs. n° 285/92 e successive modifiche) e il relativo 

regolamento d’esecuzione; 
-Visto il T.U.EE.LL (D.lgs. 267/00); 

-Visto lo Statuto Comunale 
 

 

   
  

ORDINA 

 

Per i giorni 27-28/02/201 dalle ore 07.30 alle ore 20.00, è fatto divieto di sosta in P.le S. Michele (per 

gli stalli di sosta segnalati con apposita segnaletica stradale) e  nel P.le Cem (avanti il civico n. 92 di V.le 

XX Settembre) eccetto per i veicoli interessanti il trasloco;  
 

-Contro i trasgressori si procederà nei termini di Legge;  

 

-L’utc è incaricato di predisporre la segnaletica stradale necessaria; 
 

 

Mogliano , li 25-02-2019 

 

IL SINDACO 

Dr. ZURA Flavio 
 

 


